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RHENODECOR - NOVA 
Barwna lazura do drewna na bazie rozpuszczalnikowych żywic alkidowych, zgodna z normą DIN 68 800 - chroni 
skutecznie przed destruktywnym działaniem grzybów, insektami oraz sinizną drewna.

Zastosowanie
Rhenodecor-Nova zalecana jest do użytku zewnętrznego, bez kontaktu z podłożem. Obszar zastosowania obejmuje 
powlekanie elewacji drewnianych, okien oraz drzwi. Nie stosować do drewna, które ma bezpośredni kontakt ze 
środkami spożywczymi i karmą dla zwierząt. 
Produkt znajduje zastosowanie w zakładach przemysłowych.               

Właściwości:
Barwny, lazurowy środek chroniący strukturę  drewna zgodny z normą DIN 68  800  - skuteczna ochrona przed 
destruktywnym działaniem grzybów oraz insektami. Rhenodecor Nova jest odporna na szkodliwe oddziaływanie 
zewnętrznych warunków atmosferycznych, dzięki pigmentacji chroni przed promieniowaniem UV. 

Wskazówki dotyczące obróbki:
Nanoszenie powłok     : zasadniczo pędzlem, również przez zanurzenie, natrysk lub aparaturą
                                                     do nanoszenia lazur 
Konsystencja robocza : nanosić w stanie nierozcieńczonym 
Rozcieńczać : rozpuszczalnikiem Rhenodecor
Czyszczenie narzędzi : stosować rozpuszczalnik Rhenodecor lub Universalverdünner 140
Temperatura robocza : zaleca się temperaturę otoczenia, niskie temperatury wydłużają czas schnięcia 
Schnięcie w warunkach 
normalnych : w zależności od grubości naniesionej powłoki następną warstwę nanosić po 6-
12 h  
Zużycie : 250-300 ml / m² w zależności od naprężeń i grubości drewna
Składowanie :  1  rok  -  w  niskich  temperaturach,  w  dobrze  zamkniętych,  oryginalnych 
pojemnikach 
Wilgotność drewna : drewno miękkie max. 25 %, drewno twarde max. 20 %
Uwagi ogólne    : przed użyciem oraz po dłuższych przerwach dobrze zamieszać

   : powierzchnie muszą być czyste, suche, odtłuszczone, bez pozostałości z parafiny 
Odporność na wpływ 
warunków atm. : Rhenodecor Nova bezbarwna nie jest zalecana do użytku na zewnątrz 
Utylizacja odpadów : zgodnie z obowiązującymi kodami   /dot. produktu i opakowań 

: resztki produktu zutylizować jako odpad specjalny w komorach paleniskowych

Dalsze wskazówki dotyczące obróbki: 
Rysy  powstałe  w  trakcie  procesu  schnięcia  starannie  obrobić.  Produkt  używać  w  stanie  nierozcieńczonym. 
Pomieszczenia, podczas wykonywanych prac oraz po ich zakończeniu, dobrze wietrzyć. Rhenodecor-Nova chroni 
skutecznie  przed  szkodnikami  drzewnymi,  po  wyschnięciu  bezwonny.  Obróbka  wykańczająca  przy  użyciu 
produktów Rhenodecor-Plus lub Rhenocryl Dickschichtlasur. 

Ekologia:
Zgodnie z  §  19  uchwały dotyczącej  wód gospodarstwa domowego produkt  jest  substancją  zagrażającą  wodom 
powierzchniowym. Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1

Klasa zagrożenia:
VbF : A III
Gef.StoffV : nie dotyczy
GGVS : klasa. 3, Ziff. 32 c
Zawiera : benzyna lakowa ( white spirit )
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Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:
R 10, S 1/2, S 21/22, S 24/25, S 13, S 26, S 29, S 36/37/39, S 44
Produkt łatwopalny. Działa szkodliwie w kontakcie ze skórą i po połknięciu. Unikać kontaktu z oczami oraz skórą. 
W razie  kontaktu  przemyć dokładnie  oczy wodą,  zasięgnąć porady lekarza  okulisty,  przedłożyć  niniejszą  kartę 
techniczną. Produkt przechowywać w dobrze zamkniętych pojemnikach, w miejscu niedostępnym dla dzieci, z dala 
od  środków spożywczych oraz  karm dla  zwierząt.  Nie  wprowadzać  do  kanalizacji.  Nosić  odpowiednią  odzież 
ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. 

   
Opakowania:

  5  L opakowanie
30  L opakowanie

Odcienie:
Bezbarwna, biała, jasna sosna, sosna miodowa, szare srebro, heban, jasny brąz, zieleń, jasny dąb, mahoń, drewno 
tekowe, orzech, kasztan, palisander. 
Zastrzegamy sobie prawo zmiany kolorów!

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853

E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze  dane  są  niezobowiązujące,  opierają  się  na  praktycznych doświadczeniach,  jak  również  na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

  Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.

Rhenocoll Polska Sp. z o. o.   ul. Grabiszyńska 241E   53-234 Wrocław
Tel. / Fax: + 48 71 714 20 35   tel. kom.: 0 508 223 852
e-mail: biuro@  rhenocoll.pl     www.rhenocoll.pl   

mailto:biuro@rhenocoll.pl
http://www.rhenocoll.de/
mailto:biuro@rhenocoll.pl
mailto:biuro@rhenocoll.pl

	Tel./Fax:	+ 48 71 714 20 35
	Tel. kom.:	0 508 223 853
	E-Mail:	biuro@rhenocoll.pl

